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新商品のご案内

製品特徴


	製品情報

	車種
	パイプ径
	税込価格
	本体価格
	コードNo
	JANコード
	備考

	（Vehicle）
	(Pipe Size)
	（MSRP ｗ/tax）
	（MSRP）
	（Code No.）
	（JAN Code）
	（Remarks）

	LANCER EVOLUTION Ⅹ
	φ70
	\28,350
	\27,000
	21559
	4959094215592
	A/Fアタッチメント無し

	
	
	\31,500
	\30,000
	20559
	4959094205593
	A/Fアタッチメント付き

	適合車種情報

	メーカー
	車種
	年式
	型式
	エンジン型式
	備考

	（Maker）
	（Vehicle）
	（Model Year）
	（Model）
	（E/G Model）
	（Remarks）

	MITSUBISHI
	LANCER EVOLUTION Ⅹ
	07/10-
	CBA-CZ4A
	4B11 MIVEC
	SST・5M/T共通



BLITZ FRONT PIPE





・材質には耐久性の高いSUS304の鏡面仕上げステンレスを採用し、TIG溶接で丹念に仕上げることで最上級のクオリティを実現。


・排気効率の向上とロードクリアランスの確保を両立した排気レイアウト。


・A/Fセンサーアタッチメント付きにおいては、セッティングの際に必須となるA/Fセンサーの取り付けを容易にしセンサーを取り付けしない場合のためにプラグキャップを付属。


・保安基準適合品。











発売日：2009年11月13日（金）








【お問い合わせ】 BLITZ Support Center Phone:0566-79-2200 Fax:0566-79-2070
詳しくは、BLITZ POWER SITEをご覧ください。



